Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2019 № 147
г.Чудово

Об утверждении проектной
документации «Строительство
водопровода 500 п.м. диам.
300 мм от ул.Косинова до д.21
ул.Титова в г.Чудово»

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  6  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», пунктом 15 статьи 48 Градостроительного кодекса Рос-
сийской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  проектную  документацию  «Строительство  водопровода
500 п.м. диам. 300 мм от ул.Косинова до д.21 ул.Титова в г.Чудово», имеющую
положительное  заключение  ГАУ  «Госэкспертиза  Новгородской  области»
от 13.11.2018 № 53-1-1-3-004632-2018.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-3
№ 141-п